证券代码：000662   证券简称：天夏智慧   公告编号：2018-063

天夏智慧城市科技股份有限公司

关于公司控股股东持有的公司股份被司法冻结

进展的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

    天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 8 月 2

日披露了《关于公司控股股东持有的公司股份被司法冻结的进展公告》

（公告编号：2018-062），经公司与控股股东进一步沟通，为了充分

披露、真实完整、特别补充更正如下：大股东和太平洋证券双方已经

达成和解协议，大股东方已完成盖章签字，现太平洋证券正在进行内

部审批盖章流程，待双方盖章完成后提交法院启动相关解冻程序。待

正式完成解冻程序后再另行公告。

特此公告。

天夏智慧城市科技股份有限公司

                                           董事会

2018 年 8月 2 日

	关于公司控股股东持有的公司股份被司法冻结
	进展的补充公告
	天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”）于8月2日披露了《关于公司控股股东持有的公司股份被司法冻结的进展公告》（公告编号：2018-062），经公司与控股股东进一步沟通，为了充分披露、真实完整、特别补充更正如下：大股东和太平洋证券双方已经达成和解协议，大股东方已完成盖章签字，现太平洋证券正在进行内部审批盖章流程，待双方盖章完成后提交法院启动相关解冻程序。待正式完成解冻程序后再另行公告。